
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20

A  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte

21 14 3 8 4 5

2518 6

19:13 19:13

╳
13
22

1
14
23

4
15
25

5
18

6
20

10
21 Auszeit

Ende
13:36

B  VSV GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte

3 7 10 9 2 28

171 17 13

11:15 14:2114:21

0
10
16

2
11
17

4
12

7
13

8
14

9
15 Auszeit

12:18

S
A
T
Z

2

Start
13:39

B  VSV GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte

9 10 25 2 30 1

227

20:21

╳
7
21

1
13
22

2
17

3
18

5
19

6
20

Auszeit

13:14
19:19

Ende
14:02

A  Luckenwalder VC S

I II III IV V VI Punkte

6 3 8 18 12 21

254 14

16:18 16:18

0
11
24

3
14
25

4
15

6
17

8
21

10
22 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05

A  Luckenwalder VC R

I II III IV V VI Punkte

21 14 3 8 4 12

25

╳
13
25

4
17

6
19

9
20

11
23

12
24 Auszeit

Ende
14:27

B  VSV GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte

9 10 25 7 30 1

222

15:19

0
14

2
15

5
18

6
20

9
21

11
22

Auszeit

5:9
14:17

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

A  Luckenwalder Volleyball Club vs. VSV Grün-Weiß 78 Erkner B

Spiel 104 22.03.2025 13:20 Uhr

3702 / Fläminghalle  
14943 Luckenwalde
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A  Luckenwalder VC 12/14

3 Grofe, Lucas X

4 Dalbock, Richard X
5 Mamerow, Patrick X
6 Gralko, André X
8 Valentin, Sebastian X

12 Hesse, Max X
14 Rabe, Martin X
15 Hesse, Tom
16 Schulze, Tobias X
18 Kirsch, Andreas X

20 Balz, Richard
21 Kuligowski, Janek X

A  Libero

15 Hesse, Tom
16 Schulze, Tobias X

A  Offizielle

T Dalbock , Richard E

C

B  VSV GW 78 Erkner 12/14

1 Zeidler, Felix X
2 Stroisch, Axel X
3 Schütz, Tom X
7 Braune, Tom X

9 Jenke, Sebastian X
10 Trotzke, Johannes X
13 Graf, Nicholas X
17 Meyer, Rayk X

25 Korth, Leon X
27 Radicke, Max X
28 Andres, Jason Antony X
30 Brandt, Robert X

B  Libero

27 Radicke, Max X

B  Offizielle

T Heise, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Luckenwalder

VC

VSV GW 78 Erkner
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 17 0 3 1
1 2 1 25 2 23 22 0 1 2
0 0 1 25 3 22 22 0 1 2

4
5

1 4 3 75 61 61 0 5 5
Start: 13:20 Ende: 14:27 Dauer: 1:07

Sieger: Luckenwalder Volleyball
Club

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaffler, Aaron 1

2 Sass, Robert 2

Schr. Michel, Thorben
Assist. Donath, Max

Dokument erstellt: 22.03.2025 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


